
同窓生 各位

おかげさまで創立９３周年

青森県立三戸高等学校同窓会

令和２年度 同窓生の集い

恩師・同窓生の心のネットワーク

開催中止のお知らせ
同窓会本部では、平成１２年度から「恩師・同窓生の心のネットワーク」

を合言葉に、卒業３０周年を迎えた同期生が「当番学年」として、総会後の

「同窓生の集い」を企画運営しています。昨年度も９４名の参加者が集い、

好評を得ました。これまで御参加、御協力くださいました皆様に感謝を申し

上げます。

さて、今年度予定しておりました「同窓生の集い」は平成3年の卒業学年が

当番として準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大防

止のため中止を決定いたしました。誠に残念ではございますが、この状況に

おける皆様の健康を第一に考慮し、次回の開催にてまた、同窓生がともに「心

のふるさと我らが母校」を懐かしみ、恩師や友人、現職員、先輩後輩との心

のネットワークを築く楽しいひとときを過ごせますようお祈り申し上げます。

なお、定例総会は、令和2年8月26日に本校で開催されました同窓会役員会

終了後に臨時総会として開催され、総会議事について承認されましたことを

御報告いたします。

青森県立三戸高等学校同窓会会長 中野 孝

「同窓生の集い」実行委員代表（第４３回生） 北村 哲也

問合先 ： 青森県立三戸高等学校同窓会事務局

ＴＥＬ ０１７９－２２－２１４８

ＦＡＸ ０１７９－２２－２１４９

mail sannohe-h＠asn.ed.jp


